Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Barra De São Francisco
CNPJ: 27.165.745/0001-67
Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de 
grama para manutenção de gramados dos espaços 
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 9 de outubro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1649030

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
SESPORT 127/2025

Processo: EDOCS 2025-X02RJ
Registro SIGEFES: 250510
Administração Pública: Secretaria de Estado de 
Esportes e Lazer - SESPORT

Organização da Sociedade Civil: ASSOCIAÇÃO 
ESPORTE PARA TODOS DE BOA ESPERANÇA - AETBE
CNPJ: 52.498.035/0001-04
Objeto: Apoio financeiro para o “Projeto Boa 
Esperança Com Taekwondo”.
Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)
Vigência: a partir do primeiro dia subsequente ao 
da publicação até 31/12/2025
Dotação Orçamentária: 10.39.101. 
27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.50.41
Fonte: 1500000000
Gestor Titular: Cássio Felipe Fassarella Guedes - Nº 
Funcional 2433940